
TELň@
www.telm o.c z

SMLOUVA O DÍLO
Č. 408621/2021

Smluvní strany:

TELMO a.s.,
se sídlem Štěrboholská 560/73, Hostivař, 102 00 Praha 10,
zapsaná v obchodním rejstříku, vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 20073,
zastoupená Otomarem EXNEREM, manažerem pro klíčové zákazníky
lČ: 473 07 781
DIČ: CZ47307781
bank. spojeni: UniCredit Bank Czech Republic and Slovakia, a.s., Liberec
číslo účtu: 2

Odpovědné osoby:

(dále jen ,,zhotovitel")

a

a) ve věcech smluvních: Otomar Exner
b) ve věcech technických: David Valach

Město Rumburk,
se sídlem Třída 9. května 1366/48, 40801 Rumburk,
zastoupeno: Ing. Lumírem Kusem

lČ: 00261602
DIČ: CZ00261602
Bank. spojeni' Komerční banka a.s., pobočka Rumburk
Číslo účtu: 78-5141630287/0100
Odpovědné osoby: a) ve věcech smluvních: Ing. Lumír Kus

b) ve věcech technických: Ing. Jiří Ježek

(dále jen ,,objednatel"),

(společně také ,,smluvní strany"),

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku ve smyslu ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012
Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"), tuto

smlouvu:

TELMO a.s.
Stěrbohotská 560/73.
102 DO Praha 10 HOsttv.d
Tel,, ZSS 701 SQQ
E- mail: info@telmo cz
www.tel ino.cz
ľČ, 47307781 l DIČ. C7' 4 ,' ú¢/ 7f\i

TELMO a.s.

Po., zí:k, 96
46F. q l 13b|onec nad Nisou
I.-q. 4&>359111
e ,.llj' info@ telmacz

TELMO a.s.
Chudoplesy 1Q7
294 01, Bakov nad Jizerou
E-mail. chudopksy@tdmo cz

ISO 9001

±U

v obchodnun vedenérn Méstskym soudem v Praze B. vložko 20073



TELň©v
www.telmo.cz

Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje provést pro objednatele na svůj náklad a nebezpečí, s potřebnou péčí
a v ujednaném čase tyto činnosti - ,,Modernizace záznamového zařIzenI MKDS" - specifikované v
Příloze č. 1, která tvoří nedílnou součást této smlouvy (dále jen ,,dílo"), a tyto činnosti provést
v prostorách objednatele, na adrese tř. 9, května 1366/48, 408 01 Rumburk (dále jen ,,místo plnění").
Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit zhotoviteli dohodnutou cenu.

2. Technické podmínky zhotovitele, za nichž se dílo realizuje, jsou nezbytnou náležitosti plnění této
smlouvy. Specifikace technických podmínek je uvedena v Příloze č. 1 této smlouvy. Jakákoliv změna
technických podmínek může být prováděna jen na základě písemného dodatku k této smlouvě, nebo
oběma smluvními stranami schváleným zápisem příslušné změny ve stavebním (montážním) deníku.

3. Objednatel se zavazuje zajistit stavební připravenost pro provedeni díla zhotovitelem
odpovídajÍcÍ technickým podmínkám zhotovitele uvedeným v Příloze č. 1 této smlouvy.

4. Řádným a včasným provedením díla ve smyslu této smlouvy vzniká zhotoviteli nárok
na zaplacení ceny za provedení díla dle ČI. ||. této smlouvy. Zhotovitel provede dílo osobně, resp.
prostřednictvím svých zaměstnanců, může však pověřit dodáním komponentů podle odst. 1 tohoto
článku smlouvy třetí osobu.

P

Cena za dílo a platební podmínky

1. Celková cena za provedeni díla podle ČI. I. odst. 1 této smlouvy je stanovena ve výši 153.834,-
KČ (slovy: stopadesáttřitisÍcosmsettřicetčtyři korun českých) bez dph, tj. 186.139,- kč (slovy:
stoosmdesátšesttisÍcstotřicetdevět korun českých) včetně DPH. Předmětná cena je cenou nejvýše
přípustnou, zahrnujÍcÍ veškeré náklady zhotovitelem vynaložené ke splnění účelu této smlouvy.

2. Objednatel se zavazuje uhradit cenu díla zhotoviteli na základě řádně vystaveného daňového
dokladu zhotovitele - faktury - ve smyslu ust. § 11 odst. 1 zák. č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění
pozdějších předpisů, s náležitostmi dle ust. § 29 zák. č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve
znění pozdějších předpisů, se splatností 14 dnů ode dne odeslání faktury objednateli, přičemž písemná
forma je zachována i při použití elektronických a jiných technických prostředků ve smyslu ust. § 562
občanského zákoníku. Zhotovitel je oprávněn vystavit předmětný daňový doklad ke dni finálního
předání a převzetí díla. Cena díla se považuje za zaplacenou dnem připsáni příslušné fakturované
částky na účet zhotovitele.

III.
Čas plněni

1. Zhotovitel se zavazuje zahájit práce na provedení díla dle této smlouvy dne 31.8.2021
a nejpozději do 15.9.2021 předmětné dílo dokončit a předat objednateli.

2. O nástupu zhotovitele na stavbu a o stavu stavební připravenosti místa plnění bude smluvnImi
stranami proveden zápis ve stavebním (montážním) deníku, který zhotovitel povede a na požádání
objednatele mu jej kdykoli předloží.

TELMO as.
Stáboholska 560,'73,
102 ClO praha 10 Hostivai
Tel.. 255 701 500
E-niail info@tehno cz
www.teltno cz
ic 47307781| DIC C'Z 47307781

TELMO a.s.

PíaZska %
466 01 Jablonec nad Niscm
Tel. 4(33 359111
E -117 ail: info(äj telmo.cz

TELMO a.s.

Chudoplesy 107
294 01 Bakov nad jizerou
E mail chudop|esy@'te|mQc.Ľ

ISO 9001

NBÚ

v obchodm:n re/stuk(l. védencni Mestským soudem v Praze oddá b. vložka .20073



TELM'
www.telm O.cz

3. Pro případ stavební nepřipravenosti objednatele či jiných překážek na straně objednatele, které
jednotlivě či v souhrnu zapřÍčinj nemožnost zhotovitele nastoupit na místo plněni a zahájit či souvisle
vykonávat práce na provádění díla ve smyslu této smlouvy, posouvá se termín stanovený pro
dokončení díla uvedený v odst. 1 tohoto článku smlouvy o dobu prodlení objednatele s poskytnutím
sjednané součinnosti či trvání překážky na straně objednatele. Zhotovitel má v takovém případě právo
na náhradu nákladů spojených s pozdním nástupem na místo plnění k provedeni díla či přerušením
jím prováděného díla a je současně oprávněn určit nejbližší možný termín pro opětovný nástup na
místo plněni k provedeni díla.

4. Zhotovitel je oprávněn požadovat na objednateli náhradu nákladů, na kterou mu vznikne právo
ve smyslu odst. 3 tohoto článku smlouvy, v plné výši, zčásti nebo vůbec nepožadovat.

IV.
Záruka za jakost díla a jeho předáni

1. Nebezpečí škody na díle: Ode dne zahájeni instalačních prací dle této smlouvy do převzetí díla
objednatelem nese zhotovitel nebezpečí škody na díle a všech věcech, které opatřil k provedení díla.

2. Vlastnické právo k dílu objednatel nabývá jeho převzetím od zhotovitele. Za předané se dílo
považuje v okamžiku podepsání předávacího protokolu oběma smluvními stranami. Zhotovitel předá
dílo objednateli jednorázově, po jeho celkovém dokončení, kdy objednateli předvede způsobilost díla
sloužit svému účelu. Smluvní strany mohou před dokončením díla sjednat jeho předáváni po částech,
a to formou oběma smluvními stranami schváleného zápisu dané změny ve stavebním (montážním)
deníku.

3. Předávací protokol sepsaný smluvními stranami dle odst. 2 tohoto článku smlouvy bude
obsahovat zejména:
- přesnou identifikaci smluvních stran,
- vymezení předmětu přejímky,
- zhodnocení jakosti předávaného díla,
- soupis případně zjištěných vad a nedodělků, pokud by objednatel dílo přebíral i s těmito vadami
a nedodělky,
- záznam o případných dodatečně požadovaných pracích objednatelem,
- prohlášení objednatele, že dílo přejímá s výhradami nebo bez výhrad,
- soupis příloh (projekt se zakreslením instalací, revizní zprávy, záruční listy výrobců na dodané
výrobky a zařízení, seznam ostatních předávaných dokladů),
- datum, místo a podpisy smluvních stran, popř. jejich oprávněných zástupců.

4. Zhotovitel odpovídá za vady díla, které má dílo při jeho předáni objednateli. Zhotovitel je povinen
vady při předáni odstranit opravou, a to ve lhůtě dohodnuté v předávacím protokolu. Nebude-li tato
lhůta dohodnuta, pak ve lhůtě přiměřené okolnostem a rozsahu vady, nejdéle však do 30 dnů od
podpisu předmětného protokolu.

5. Záruka za jakost: Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude zhotoveno úplně a bez vad v souladu s
touto smlouvou, včetně jejich příloh, a v záruční době bude mít vlastnosti ve smlouvě dohodnuté a
vlastnosti v praxi obvyklé. Zhotovitel odpovídá za vady díla vzniklé v záruční době. Za tyto vady, jež
nebyly zřejmé při předání díla objednateli, odpovídá zhotovitel objednateli po záruční dobu, která činí
24 měsíců (na materiál a instalovaná zařIzení) a 36 měsíců (na provedené stavebně-montážní práce).
Záruční doba počíná běžet předáním díla jako celku. V průběhu dohodnuté záruční doby je zhotovitel
povinen poskytovat objednateli záruční servis, tzn. bezplatně a neodkladně odstranit veškeré vady,
které budou objednatelem oprávněně reklamovány písemnou reklamací. V reklamaci objednatel vadu

TELMO a.s.
Štěrboholská 56O/73
102 DO praha iq Hosrivaŕ
Tel.. 255 701 500
E-mail info@tehno cz
www.tehno cz
IÚ47307781 l DIC: CZ 473U7781

TELMO a 5.

PraZská 96
466 1)1 jablonec nad NíScm
1el.· 483 359 111
E infcµ"i'te|mo.c2

TELMO a S
Chuck)|)|ehy 107
294 DI, Bakov núd jizerou
E mail chudoplesy @tehno.cz

ISO 9001 J

Reqtctrace v obchotinl!)j rej'tuku Mécídynr soudem Prem' oddíl B, vloZko ?0073



TELM'
www.telní o.cz

popíše a uvede požadovaný způsob jejího vyřIzenI. Zhotovitel je povinen odstranit reklamovanou vadu
ve lhůtě dohodnuté mezi smluvními stranami, nejpozději do 30 dnů od obdržení reklamace.

V.
Smluvní pokuty

1. Smluvní strany se dohodly při neplnění povinností vyp|ývajÍcÍch ze smlouvy na těchto smluvních
pokutách:
a) v případě prodlení zhotovitele s dokončením a předáním díla zaplatí zhotovitel objednateli za
každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z celkové ceny za provedeni díla podle ČI.
||. odst. 1. této smlouvy bez DPH;
b) v případě prodlení objednatele s úhradou faktury/faktur podle této smlouvy zaplatí objednatel
zhotoviteli za každý započatý den prodlení smluvní pokutu ve výši 0,5 % z fakturované částky.
Splatnost smluvních pokut je 10 dnů ode dne doručení písemné výzvy povinné smluvní straně. V
případě, že vznikne povinnost platit smluvní pokutu oběma smluvním stranám, může být provedeno na
základě písemné dohody zhotovitele a objednatele jejich započteni ve smyslu ust. § 1982 a násl.
občanského zákoníku.

VI.
Odstoupeni od smlouvy

1. Objednatel může od smlouvy odstoupit z těchto níže uvedených důvodů:
a) prodlení zhotovitele se zahájením prováděni díla delším než jeden měsíc;
b) zhotovitel bude v likvidaci či proti němu bude vedeno exekuční řízeni či prováděn výkon
rozhodnuti, na jeho majetek bude prohlášen či bude probíhat konkurs, proti zhotoviteli bylo zahájeno
či bude probíhat insolvenční řízeni.
V takovém případě se objednatel zavazuje uhradit zhotoviteli poměrnou část původně určené ceny
díla, má-li z částečného plnění zhotovitele prospěch.

2. zjisti-li objednatel při prováděni díla, že zhotovitel porušuje svou povinnost provádět dílo
smlouvou stanoveným způsobem, může požadovat, aby zhotovitel zajistil nápravu a prováděl dílo
řádným způsobem. Neučiní-li tak zhotovitel ani v přiměřené době, může objednatel odstoupit od
smlouvy, vedl-li by postup zhotovitele nepochybně k podstatnému porušení smlouvy.

3. Zhotovitel má právo odstoupit od smlouvy:
a) v případě prodlení objednatele s úhradou faktury/faktur za provedení díla ve smyslu ČI. ||. této
smlouvy delším než jeden měsíc;
b) v případě prodlení objednatele s poskytnutím smluvně sjednané součinnosti k provedeni díla
(stavební nepřipravenost, nepředání místa plněni zhotoviteli, atd.), pokud na to zhotovitel objednatele
předem písemně upozornil;
C) trvá-li objednatel na provedeni díla podle zřejmě nevhodného příkazu nebo s použitím zřejmě
nevhodné věci, a to i přes upozorněni zhotovitele na tuto nevhodnost.

4. Oznámení o odstoupení musí být učiněno písemným jednáním adresovaným druhé smluvní
straně, přičemž písemná forma je zachována i při použiti elektronických a jiných technických prostředků
ve smyslu ust. § 562 občanského zákoníku. Odstoupení je účinné okamžikem jeho doručeni druhé
smluvní straně. Odstoupením od smlouvy se tato od počátku ruší.

VII.
Závěrečná ujednáni

1. Práva a povinnosti
přIslušnými ustanoveními
TELMO a.s.
Stělbd](j|ska 560'73,
102 DO Praha 1(1 Hosrivat
řel 255 701 SOD
E -mail cz
www t elrno.cz
|t:.17307781| DIC Cl

smluvních stran, která nejsou výslovně upravená touto smlouvou, se řidI
zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

TELMO a.s. TELMO a.s. "ISO 9001 "
96 Chudupk5y 107

466()1 jablonec nad Nišem 294 01 Bakův nad JizeroLĹ
_

N B Ú _
Id, 483 359 ill F mail u " ,,,.,..,, " "
F -mail:

v Qbc|ľoa'ním u. sout1em v PľCPZ€ Oí/,1c( b'. vtozk'a 20073



TELMO
www.telm o. cz

a předpisy souvisejíchni.

2. Je-li objednatel povinným subjektem dle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů, a že tato smlouva podléhá režimu tímto zákonem stanovenému.
Je -ii objednatel povinným subjektem dle ust. § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv (zákona o registru
smluv), ve znění pozdějších předpisů, podléhá tato smlouva režimu stanoveným tímto zákonem.
Objednatel se proto v souladu s ust. § 5 odst. 2 zákona o registru smluv zavazuje zaslat tuto smlouvu
správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději
však do 30 dnů od uzavření této smlouvy. Splněním této povinnosti ze strany objednatele je současně
splněna povinnost uveřejnit smlouvu podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadáváni veřejných zakázek, ve
znění pozdějších předpisů, pokud má být tato smlouva uveřejněna podle uvedeného zákona o
zadávání veřejných zakázek.

3. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky, podepsanými
oběma smluvními stranami, resp. oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

4. V případě, že se kterékoliv ustanoveni této smlouvy stane nebo bude shledáno neplatným nebo
nevymahatelným, neovlivní tato skutečnost platnost ani vymahatelnost ostatních ujednání smlouvy.
Smluvní strany se zavazují nahradit neplatné či nevymahatelné ujednáni platným a vymahatelným,
které bude mít nejbližší význam a účinek, jako byl záměr ujednáni, které má být takto nahrazeno.

5. Tato smlouva je platná dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti nabývá
nejdříve dnem jejího uveřejněni v registru smluv ve smyslu ust. § 6 odst. 1 zákona o registru smluv.

6. Tato smlouva byla vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
po jednom vyhotoveni.

7. Smluvní strany shodně prohlašují, že jsou plně svéprávné k právnímu jednání, že si tuto smlouvu
před jejím podpisem přečetly, že tato byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a
svobodné vůle, nikoliv v tisni za nápadně nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují níže své
vlastnoruční podpisy.

V Praze , dne 27.8.2021

Zhot

Otomar EXNER
Manažer pro klíčové zákazníky

TELMO a.s.

V Rumburku, dne 27

Objednatel:

starosta města Rumburk

PřÍ|ohV:
l) Specifikace díla (činnosti, instalovaných zařIzenI), včetně technických parametrů
2) ProhlášenI objednatele (vlastníka)

TELMO a.s.

Sterbohdská 560/73
102 OL) Praha 1ČI Hostivař
Tel. 255 701 500
E-mail infot@te||l)c) cz
www tekTlo.cz
lČ 47307781 l DIC C'Z 473C77tjl

TELMO a.s.
Pražská 96
466 01 jablonec nad Nisou
IcL- 483 359 111
E - ni ail: info(me|mo.c7.

TELMO a.s.
Chudoplesy 107
294 01 Bakov nad Jizerou
E mail chLldop|e$yCa'te|lno cz

ISO 9001
. ,
_ NI3Ú .,

R«7istlace v vedeném Městským soudem v P(c1le oddtl B. vložka 20073





CENOVÁ NABÍDKA

Město Rumburk
"Modernizace záznamového zařízení MKDS"

ISO 9001
Datum: 25.05.2021 cer'ifka" N· DIB.'QM'

_.... __-- _..-_ ___Vypracoval: Exner Otomar
Nabídkal verze:



TELM'
www.tehn o.cz

Město Rumburk

"Modernizace záznamového zařízení MKDS"

Montáž
Dodávka technologie
Mechanizace
Doprava

11 720,00 Kč
134 633,00 Kč

0,00 Kč
3 000,00 Kč

Celkem 149 353,00 Kč

VRN
Inženýrská činnost

Celkem bez DPH
DPH
Celkem včetně DPH (zaokrouhledno)

1% 1 493,53 Kč
2% 2 987,06 Kč

153 833,59 Kč
21% 32 305,05 Kč

186 139 Kč

Nabídka předpokládá využití stávajÍcÍ struktury, stávajÍcÍch klientských stanic a zobratzovacich
monitorů.



Akce: Město Rumburk

- ' l c. , - Cena celkemPol. Předmět dodávky: slaboproudé technologie Typ. oznacenz.' ks ní C 'na za jednotku Kc.' Vbez DPHKc.'
'"""' T'T".

Dodávka tec/lnologie
l !Licence prQ záznam 36 IP kamer, 400 Mbps, současné přehráváni až 16 kamer ,i(max. 100Mbos), oodmra SATA2 (7200rom). C-ŠATA, SAS, iSCSl 'SSM Recording Server 36CH 1 41 333,00 KČ 41 333,00 KČ

""'" 7 'prcjcesor: lx Intel® Xeon U-LL41 v3 (uuaa tore h l, 9.5UGHZ lurbo, Xl'l6) ' '
" ĹOperačni systém: Windows 10 Professional 64-Bit,Czech Paměť: 8GB (2x4GB)

1600MHz DDR3 Non-ECC Recording server :
Grafická karta: 1 GB NVIDIA Quadro K600 - 1 DP, 1 OVI System manager, media gateway,

jpevný disk: 1TB 3.5" ŠATA (7200 Rpřn) Hard Drive . . . V
kmrFa- Gitmhiŕ Kt.hnrna1· Kl4itacnira muČ CiC Vílin in .recordtng 1 54 200,00 Kc 54 200,00 Kc

3 !přÍdavný hdd k rekordérům, 8TB, WD nová řada PURZ 'WD82PURZ 2 7 050,00 KČ 14 100,00 KČ
4 !Klávesnice pro AN a IP kamery a NVR Samsung, 3D joystick, TFT, RS485, TCP/lP :SPC-7000 .. 1 23 000,00 KČ 23 000,00 KČ

. 5 '""jDrobný instalační materiál,(přichytky kabe|ů! trubky ,atd.) :
, . _ .. , . _. _ ._ 1 ._. 2 000,00 ,KČ ._ _

_ 2 000,00 KČ,

celkem " " . " " "" " ' 134 C'33,00 u

: ;. .".:-"""" . .... . " :""MontáŽ technologie
1 iLicen'ce pro záznam 36 IP kamer, 400 Mbps, současné přehráváni až 16 kamer .

i(max. 100Mbos). oocbora SATA2 (7200rnm). C-ŠATA, SAS. iSCSl SSM Recording Server 36CH 1 1 080,00 KČ 1 080,00 KČ
? 'Procěšor: lx inre|(R) xeon e3-1l41 v3 (Uuad Lore H l, 3.SUGHZ Nroo, 8Mt$)" -Operační systém: Windows 10 Professional 64-Bit,Czech Paměť: 8GB (2X4GB)

1600MHz DDR3 Non-ECC Recording server :
Grafická karta: 1 GB NVIDIA Quadro K600 - 1 DP, 1 OVI
pevný disk: 1TB 3.5" ŠATA (7200 Rpm) Hard Drive System manager, media gateway,
CWn,,4 Kŕhnrrmř WI4í,acnira rn,,ě nc \Alin in nrnf recording 1 1 080,00 KČ 1 080,00 KČ

3 . přídavný hdd k rekordérům, 8TB, WD nová řada PURZ WD82PURZ ' 2 270,00 KČ 540,00 KČ
4 - Klávesnice pro AN a IP kamery a NVR Samsung, 3D joystick, TFT) RS485, TCP/IP SPC-7000 1 540,00 KČ 540,00 KČ
5 . Drobný instaiaění materiál (příchytky kabelů, trubky atd.) 1 2 160,00 kč 2 160,00 KČ
6_ l Demontáž stávajíc.i technologie,, programování.a nastavení

_ _ ,, . . ., . _ _
_ _ _ 1 . ,. , __ 6_320,00 KČ .. 6 320,00 KČ

celkem' '- . - - " '" " " " " .'""' . ' " - -. "" -'. "" " '11 720,Ô0 KE

Tehno a.s. Stránka 3 z 3



b


